МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОПИСЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Юридический и почтовый адреса: 155313 Ивановская область, Вичугский район, п. Новописцово, ул. Аптечная д.11.

Телефон/факс: 8 (49354) 98-463, 8 (49354) 98-306; E-mail: np school@inbox.ru

Приказ

от 15 сентября 2020 г.

№ 72/2

Приказ о создании ШСК МКОУ «Новописцовская средняя школа»

На основании письма Департамента образования Ивановской области от 10.09.2020 г. № 3366-008/01-12, в целях формирования регионального перечня (реестра) ШСК образовательных организаций

Приказываю:

1. Назначить ответственным за создание, разработку соответствующих нормативных документов и деятельность ШСК МКОУ «Новописцовская средняя школа» Филину Т. С., заместителя директора по ВР.

Филиной Т. С.:

- -создать совместно с учителем физической культуры Голуновой Н. Е. школьный спортивный клуб (ШСК) МКОУ «Новописцовская средняя школа»;
- -разработать Положение о ШСК МКОУ «Новописцовская средняя школа»;
- -составить план работы ШСК МКОУ «Новописцовская средняя школа»;
- -до 30.10.2020 г. направить сведения о ШСК в ГАУДПО ИО «Университет непрерывного образования и инноваций», согласно установленной форме;
- 2. Заместителю директора по ИОП, Леонтьевой Г. В. разместить документы о деятельности ШСК МКОУ «Новописцовская средняя школа» на официальном сайте школы в соответствующей вкладке.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Филину Т. С., зам. директора по ВР МКОУ «Новописцовская средняя школа».

Директор школы

С приказом ознакомлена:

О.С. Саратова